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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Sede legale ed atnministrativa: 74106 TARANTO -’Via C. Battisti, 657

Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
‘Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

) ORDINATIVO DI PAGAMENTO o
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.444 08/09/2016 € 4.044.91
IL CASSIERE SEMERARO ORONZO
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: VIALE STAZIONE, 22
72014 CISTERNINO (BR)
Partita [VA: 00101840742
CC 03.18;20.144
| DICONSI EURO: quattromilaquarantaquatiro,91
“| pAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
BANCO DI NAPOLI 1BAN: 1T49C0101079170000027000226

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.IMPIANTI DEPOSITO
PAGAMENTO FATTURE'N.
053/16 CIG ZA0186923A
PAGAT 0o IMPORTO LORDO ¢ 404491
TOTALE RITENUTE € " 0,00
13 s\ﬂa 2016 .
IMPORTO € 4.044,91
7oA HIOHTE DE( PASCH! DI SIEHA Sph |
Filigle § TARANTO
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 4.044,91
RISULTANZE.
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE e 0,00
€T e | T T
STRENI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI |
63/09 DISPONIBILITA' | € 0,00

C CONTADILITA'
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BANCA MONTE ‘DEI PASCHI DI SIENQ Spﬁ ’

FILIALE 9601 TARANTO
IBAN BENEFICIARIO: IT49COlO1079170000027000226

NR.SCT: 182202309 CRO: Al024538629

DATA ORDINE: 13.09.201&
TRANSACTION ID: 91024538é29010304815801lSBOOIT

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA
vIA CESARE BATTISTI 657

: ‘ TARANTO

BANCA DEST: SAN PACQLO BANCO DI NAPOLI 3PA
CISTERNINO BR

o : FILIALE DI CISTERNINO
BENEFICIGRIO: SEMERARO ORONZO

DT REG : 15.09.201¢

"IMPORTO: 4.044,91
NOTE: FATT. 053 16 CIG ZAOLB6923A
MANDATO NUM. 1444

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO L

smaeﬁoms -stepit
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

“Sede legale ed amministrativa: 74[00 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657
“Télefono 09973561 (5 linee urbane) ‘Fax 0997794247
Codice fiscale, Partitd IVA ¢n® dii lscnzmne al Regisiro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Somale sottoscritto: € 5 A97. "72 .00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

. ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE FSERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA | CODCASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.444 08/09/2016 € 4.044,91
IL CASSIERE SEMERARO ORONZO
PAGHERA' - -

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

DICONSI EURO: quattromilaquarantaquattro,91

VIALE STAZIONE, 22
72014 CISTERNINO (BR)
Partita IVA: 00101840742

CC 03.18;20.144

VIS CONTABILITA'

Lo
| \\\'{_J_ ‘m\)\l&
AN

IL DIRIGENTE AMM.VO
14 /“I N

{
I

PAGAMENTO: - RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
BANCO DI NAPOLI IBAN: IT49C0101079170000027000226
CAUSALE DEL PAGAMENTO
MANUT.IMPIANTI DEPOSITO
PAGAMENTO FATTURE N.
053/16 CIG ZA0186923A
IMPORTO LORDO 4.04491
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.044 91
" \lll i
CASSAF «-; hat EAssA A
IMPORTO LORDO € 4.044.,91
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
PROG. ORDINATIVIEMESSI - | © 0,00
ESTREMI DELIBERA .
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
5
 IL DIRE{ORE




e EMERARD
ORONZ O vacessesarmsn e

ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALT 74121 - TARANTO

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444.63.67
72014 CISTERNINO (BR) e-mail: semer.oronzog@tin.it

Cod. Fisc. SMR RNZ 49402 CT41L PIVAQD101840742
FATTURA DATADOCUMENTO  N.DOCUMENTO  CODICE CLIENTE PARTITA VA - CODICE FISCALE
Fattura 18/02/2016 053/18 2 00146330733
TOTROTR DT PACARENTC <
Bonifico Bancario 30 gg. D.f. " I MAR 205
BANCA D AFPOGGI0
Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPQRTO

I | I I I | I I |

SCADENZE
I I | I I | I | I

PREZZO € SCONTO

IMPORTO €

**rif. Vs. Prot. 2331/UT Lavoro n° 588/P 2015 del 08/02/2016 -
CIG: ZAD1858923A*

rif. D.d.T. Del 17/02/2016 n. 061
Revisione impianto di lavaggio sottocassa

ek

lavori eseguiti:

01 - |ricostruzione impianto idraulico con sostituzione tubazione 200,00 200,00
flessibile alta pressione :

01 - |sostituzione catena portacavi e tubi 600,00 600,00
01 - |sostituzione cavistica componenti elettrici 120,00 120,00
03 - lrevisione n.3 testine polirotanti inox 550,00 1.650,00
40|ore manodopera 23,00 920,00
-01 sconto migliorativo 5% A e e S 174,50 174,50

Prat. n, .

wi_7 0 FEB 2018

AD  Amm.re Delegato m]

DG Oinctore Generale (m]

DA DiretoeAnmimistatvo DO

OT  Dieftore Tecnico” jm|

. UAP AppalifContreti [

N. RIC._____|N. WA, 2.4 F..| o Commeuidel Mareing 1

il et

REGISTR. 4.9, [44.

PATA DI Py i WS Infoomatica/Statstica g

UMT Manulenzioneif Tecnica O

URY Ris.rse Umane o

UAG Affari Gen, PPRR SINISTRIy

RAG  Ufficio Ragionania =}

STQ Staff Gualta o

**Contributo ambientale conai assolto ovedtvuto™ b

TOTALE MERCE TRASPORTOQ IMPONIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA

3.315,50 3.315,50 729,41 € 4.044,91
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ISDeft le

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

ATTREZZATURE PER DFFICINE AUTO E VEICDLI INDUSTR!ALI
VIALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71 TEL.-FAX 444.83 67

T2014 CISTERNiNO (BR) e-mail: semer. oronzo@tin.it
Cod. Fisc. SMR RNZ 49402 CT41L PAIVA CDI01840742

FATTURA DATA DOCUMENTO  N. DOCUMENTO CODICE CLIENTE PARTITA WA - CODICE FISCALE

Fattura 18/02/2016 053/16 2

00146330733

WOOALTT AT T PAGARRZRTG

Bonifico Bancario 30 gg. D.f.

BANCA D' APPOGGID

Banco di Napoli SpA - Ag. Cisternino - IBAN: IT49C0101079170000027000226

IMPORTO

SCADENZE

i i raeng

**rif. Vs. Prot. 2331/UT Lavoro n°® 589/P 2015 del 08/02/2016 - _
ClG: ZAD186923A%
rif.  D.d.T. Del 17/02/2016 n. 061
* Revisione impianto di lavaggio sottocassa
lavori eseguiti:
01 - |ricostruzione impianto idraulico con sostituzione tubazione 200,00 200,00
flessibile alta pressione
01 - |sostituzione catena portacavi e tubi 800,00 . 800,00
01 - |sostituzione cavistica componenti elettrici 120,00 120,00
03 - revisione n.3 testine polirotanti inox 550,00 1.650,00
40iore manocdopera 23,00 820,00
o SRR .
Azenda per la mosifita neliarea ¢i Tajame
-01 sconte migliorativo 5% apere ; _:(“ 174,50 -174.,50
, Prof.n, ; 3 &_
e 2 9FFR 2096
AD A e Delegat )
DG Direttore Genesle m]
DA Direlfloe Anminisrafo 1y
DT  Dietiore Teerico (m]
UAP  Appalti I Contreti =
. RIC. _ [N.iVA__ 5 ¥ 2 UCk Commetcige {Mereting
- p Z( j /;[ / UCB  Contahitia Blancie tm|
- *;31‘1 . Ja5 fAL] UES EserniziniSosi 0
DATA DI REGISTR. foa/02 [44] 1= s 5
UMT Manoenzions/Temnica O
URU  Ris.rsz Umane o
UAG Affari Gen. PPRR. SINISTRID
RAG  Ufficla Ragionedia O
STQ  Staff Qualiid O
**Contributo ambientale conai assolto ove oV D
TOTALE MERCE TRASPORTO IMPCHNIBILE TOTALE ESENTE VA 22% SPESE BOLLO TOTALE FATTURA
3.315,50 3.315,50 729,41 - € 4.044 91




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° delf
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° del PEr sUpemvisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione C_cntr. Rep. n. ’ del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ) )
verifica dati contabili Dellbl C.A.N. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP. UNITA' CONTABH(]
er supervisionel

data scadenza di pagamento presunta ' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
7
DATA - FIRMA DEL R ON IL RESP. UNITA' TECNICA
ﬂ mﬁ . pET supervisiong d
lT;\' E BILANCIO - |DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

AN

RMA
A

gﬁTfaq AD[b ﬁ(\

N

UFFICIO TECNICO -
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTIC
verifica dafi tecnici -

Data scadenze@ento

Data scadenza pagamento DATA FINQEL RESPONSABILE
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESHOMN3A TE
Ll dole @ﬂj@»\
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico P
Conferimento del ...... et et Prot.....cccccccceeninn, /{ L[/ 4 / &p/’ & 9’/
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. : /
DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto —
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 53 DEL 18/02/16 - DITTA: SEMERARO ~ BUS: LAVAGGIO SOTTOCASSA
INTERVENTO DI: REVISIONE IMPIANTO LAVAGGIO SOTTOCASSA
IMPORTO FATTURA: € 3.315,50

DOCUMENTAZIONE: | SI/NO! importo € Prot. data

1. Ordine di esecuzione dei lavori” (punto Vdel- | g 3.315,50 2331 08/02/16
la procedura)

2. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro-
c¢edura, con accluso DDT di trasporto nei casidi | NO
restituzione dei ricambi sostituiti (il cui elenco &
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale

3. Elenco ricambi AMAT consegnati al fornitore NO

4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus NO
presso al sede del riparatore

5. D.D.T. redatto dalla d|tta che ha eseguito
lintervento, di trasferlmento del bus presso la NO
sede AMAT

D.D.T. redatto dalla dltta dei ricambi di risulta NO

7. "Verbale di verifica dei requ.'s.'tr contrattuall’ (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE NON | PREVI
REVISIONATO) i)

8. “Rapporto di verifical (“Allegato n. 3" della NO
procedura i‘

P ____.m.;__ —
-
@]

9. copia della Richiesta di preventlvo (punto 1 della pro- | No
cedura)

10. copia del preventivo tnwato dal fornitore (punto 11| ‘gl 2312 6810211%
delia procedura)

11. Altro:

NOTE:

Controllo eseguito da: ROTA data: 25/03/16 - flrma..%m{.........,. i
! é 7 ‘. R i




Azionda per lo Mobililé asll’Area di Taranto

Prot. 2331 /UT Taranto [i_08.02.2016
Spett.le
Lavoro n. b89/P 2015 SEMERARO ORONZO

Viale Stazione, 22
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4448367

OGGETTO: IMPIANTO DI LAVAGGIO SOTTOCASSA - Ordine di esecuzione dei lavori di
RIPARAZIONE.
ClG ZA0184923A

In riferimento all’ intervento descritto nel preventivo n.004/16/G datato
18.01.2016 dell’ importo di € 3.490,00 + IVA, assunto al prot. ‘aziendale n.
2312 del 08.02.2016, tenuto dello sconto del 5% applicato dal Sig. Semeraro
su richiesta di quest’ Ufficio, con la presente si emette ordine per un importo di
€ 3.315,50 + IVA.

Si precisa che:

1) il lavoro dovra essere eseguito entro 07 gg. dal ricevimento della
presente;
2) il pagamento sara effettuato a 30 gg. d alla data di emissione della

fattura.
G/P - D-P

4—_—_% Il Direttore gene ale
) Ing. Giovanni Matichgcchia

Socleld per Azionl con Socio unico soggeta a direione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. BaltisH, 657 74121 Taranto =Tel. 099 73541 e Fox 099 7794247 eweb: www.amotla.jil »e-mall: amat@amaotia.lf «legal-mail: amat@pec.amolte.it
Codice Fiscale, Parlita Iva e N° iscrizione al Regisiro delle Imprese dl Toranto: 00146330733 - Copilale sociale: €2.340.463.00 Interamente versato.
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IMREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICOLI INDUSTRIALI

ALE STAZIONE, 22 TEL. 080.444.64.71  TEL.FAX 4448367
1014 CISTERNING (BR) e-mail. semer.oronzo@bn.it
2d Fisc SMR RNZ 49A02 CT41L P IVA 00101840742 Spett.le

AMAT. S.pA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

JISTERNINO li  18/01/2016

GGETTO: REVISIONE IMPIANTO DI LAVAGGIO SOTTOCASSA N. 004/16/G

ome wa Sopralluogo effettuato presso la Vs. azienda, Vi sottoponiamo la seguente offerta;

necessita di:
01 - [ricostruzione impianto idraulice con sostituzione
tubazione flessibile alta pressione 200,00 200,00
1 - |sostituzione catena portacavi e tubi 600,00 600,00
01 - |sostituzione cavistica componenti elettrici 120,00 120,00
03 - |revisione n.3 testine pulirotanti inox 550,00 1.650,00¢
40|ore manodopera 23,00 920,00
Imponibile : 3.480,00
Totale iva : 767,80
TOTALE : 4.257.80
Nellattesa di un Vs. benevole cenno di riscontro
. cogliamo ['occasione per porgere cordiali saluti, S—’ L\’
o

Semeraro Oronzo

QERSTOATTT AN T
~AESE R T e % ? ;%5 Jo +/ M A

Agierdz par ta mobiits nelares di Taranto

Prat, ;, n%/{; .
w0 8 FEB, 2018

B Are Belagalo
16 Deeiye Generale
¥ Uwapra fowtnisitative
B Gietiore Tecaico
5 Romad HOonkrati
A08F Cnmeoarize ) Markeling
B Larkzedss Blanco
5 Beroize St
By mhemaival Stalistica
Lku Maztenrone ) Tecnica
% Risrse Umane
G Aflan Gen. PRRR 51 N'STPIQ

G U‘ﬁm Raqlanena .
I-¢ Q&

P10 2AMELS 224

BOO0oCognao

Pagina 1




ATTREZZATURE PER OFFICINE AUTO E VEICGLI INDUSTRIALI

VIALE STAZIONE, 22 TEL. 0804448471
72014 CISTERNING (BR}
Cod Fis¢ SMR RNZ 49402 CT41L

TEL.-FAX 4448367 -
e-mail. semer.oronzo@tin.it
P.IVA Q0101840742

Spett.le

AMAT. SpA.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO

CISTERNINO Ji  15/01/2016
OGGETTO: REVISIONE IMPIANTO DI LAVAGGIC SOTTOCASSA N. 00116/G
Come da sopralluogo effettuato presso la Vs, azienda, Vi sottoponiamo la seguente offerta:
SNSRI D E S CRIZIONE SN R I P re 22 o lin]| ICF IMEORTOERNSY
necessita di;
o1 ricostruzione impianto idraulico con sostituzione
tubazione flessibile alta pressione 200,00 200,00
01 sostituzione catena portacavi e tubi 600,00 600,00
01 sostituzione cavistica componenti elettrici 120,00 120,00
03 sostituzione n.3 testine pulirotanti inox 2.368,00|20 5.683,20
40]ore manodopera 23,00 920,00
Imponibile : 7.523,20
Totale iva : 1.655,10
TOTALE : 9.178,30

Neliattesa di un Vs. benevole cenno di riscontro

" cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Semeraro Oronzo

fzienda per 1a motilita nell'area di Tarante

Prin,
. TO GEN. 20T

0 Awoere Delegale O
¥ freitors Generzla ]
w Dethe Ammesvaf O
©OOF Digelase Teenico a
[
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]
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w50 Asnatt f Contradi :
¥ Commerciale/ Marketing ¢

o2 Conlgbiita Blanco

UeS Eseriziof Sosta

us  infomalica)Stalisiea o

UET  Manutenzione | Tecnica h{
GRU Risorse bnine Cl

UAG AfarGen, PRRA SRHSTR
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